〔 公 印 省 略 〕

その１（日程前半）

 令和６年９月３日

  所  属  長   殿

（ 公 社 ） 福 岡 県 サ ッ カ ー 協 会

会    長      井  上     辰   馬

福 岡 県 高 等 学 校 体 育 連 盟

会   長    山  田  裕  二

                      （ 福 岡 県 立 三 潴 高 等 学 校 長 ）

令和６年度 第１０３回全国高校サッカー選手権福岡大会第二次予選

大 会 役 員 派 遣 依 頼 に つ い て（お願い）

 拝啓 時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記大会を下記の通り開催することになりました。校務ご多忙中とは存じますが、

貴校            先生を当大会の役員としてご派遣下さいますようお願い申し上げます。

なお、経費に関しましては当大会にて負担いたします。

敬 具

記

１．大会名  令和６年度 第１０３回全国高校サッカー選手権福岡大会第二次予選

 ２．主 催  （公社）福岡県サッカー協会

 ３．共 催  福岡県高等学校体育連盟  ＦＢＳ福岡放送

 ４．主 管  福岡県サッカー協会高校部会

５．後 援  福岡県教育委員会  福岡市教育委員会  読売新聞社  スポーツ報知西部本社

 ６．期 日  令和6年9月28・29・10/5・6・13・14・19・20・26・11/4・10日

７．会 場  博多の森陸上競技場・春日公園球技場・小郡市陸上競技場・筑豊緑地公園球技場・

筑後広域公園人工芝・福岡フットボールセンター

８．依頼期間 （その1 9/28～10/14）

期   日 派 遣 依 頼 会 場 集合時間

  ９月２８日（土） 筑豊緑地公園球技場 春日公園球技場 ＦＦＣ（AB） ９：００ 役員・審判

  ９月２９日（日）  筑豊緑地公園球技場  ＦＦＣ（ABC） ９：００ 役員・審判

 １０月 ５日（土）  筑豊緑地公園球技場  筑後広域公園人工芝 ９：００ 役員・審判

 １０月 ６日（日）  筑豊緑地公園球技場  筑後広域公園人工芝 ９：００ 役員・審判

 １０月１３日（日） 小郡市陸上競技場 ９：００ 役員・審判

 １０月１４日（月祝） 春日公園球技場 ９：００ 役員・審判

 ９．依頼期間に不都合が生じた場合、各ブロック専門委員長の先生まで御連絡下さい

〔 公 印 省 略 〕

その２（日程後半）

 令和６年９月３日

  所  属  長   殿

（ 公 社 ） 福 岡 県 サ ッ カ ー 協 会

会    長      井  上     辰   馬

福 岡 県 高 等 学 校 体 育 連 盟

会   長    山  田  裕  二

                      （ 福 岡 県 立 三 潴 高 等 学 校 長 ）

令和６年度 第１０３回全国高校サッカー選手権福岡大会第二次予選

大 会 役 員 派 遣 依 頼 に つ い て（お願い）

 拝啓 時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記大会を下記の通り開催することになりました。校務ご多忙中とは存じますが、

貴校            先生を当大会の役員としてご派遣下さいますようお願い申し上げます。

なお、経費に関しましては当大会にて負担いたします。

敬 具

記

１．大会名  令和６年度 第１０３回全国高校サッカー選手権福岡大会第二次予選

 ２．主 催  （公社）福岡県サッカー協会

 ３．共 催  福岡県高等学校体育連盟  ＦＢＳ福岡放送

 ４．主 管  福岡県サッカー協会高校部会

５．後 援  福岡県教育委員会  福岡市教育委員会  読売新聞社  スポーツ報知西部本社

 ６．期 日  令和6年9月28・29・10/5・6・13・14・19・20・26・11/4・10日

７．会 場  博多の森陸上競技場・春日公園球技場・小郡市陸上競技場・筑豊緑地公園球技場・

筑後広域公園人工芝・福岡フットボールセンター

８．依頼期間 （その２ 10/19～11/10）

期   日 派 遣 依 頼 会 場 集合時間

 １０月１９日（土） 春日公園球技場 ９：００ 役員・審判

 １０月２０日（日） 小郡市陸上競技場 ９：００ 役員・審判

 １０月２６日（土） 春日公園球技場 ９：００ 役員・審判

 １０月２６日（土） 小郡市陸上競技場 ９：００ 役員・審判

 １１月 ４日（月振） 博多の森陸上競技場 ９：００ 役員・審判

 １１月１０日（日） 博多の森陸上競技場 ９：００ 役員・審判

 ９．依頼期間に不都合が生じた場合、各ブロック専門委員長の先生まで御連絡下さい。